Prijmy
Darnové prijmy
Darn z nemovitosti
Dan z loterii

DPFO zavisla ¢innost, 1,5% dle poctu zam.

DPFO zavisla €innost sdilena

DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60%
DPFO SVC - 30% dle bydlité

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Darf z VHP a JTHZ

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpUsobilosti (DOP)

Nedanové prijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

Tfidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpisti PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Pfijaté pojistné nahrady

Zmény Uuzemniho a regulacniho planu
Exekuéni fizeni

Vécna bfemena

| ““l | ROZPOCTOVE OPATREN
N

”

Rozpocet 2016
156,798
7,232
433
3,517
25,301
523
2,610
2,952
32,672
7,151
57,499
70
6,300
350
300

10

70

8

0
9,000
800

27,564
396
2,200
280
900
4,768
250
2,450
11,260
400
3,500
610
100
40
300
110

| & 1/2016 (tis.K¢)

RO 1 Po RO1

500 157,298
7,232
433
3,517
25,301
523
2,610
2,952
32,672
7,151
57,499
70
6,300
350
300

10

70

8

500 500
9,000
800

40 27,604
396
2,200
280
900
4,768
250
2,450
11,260
400
3,500
610
100

40

300
110

ZM 23. 2. 2016

Komentar

Navyseni na zakladé skute€nosti



Muzeum Boskovicka - pfevod z uétu PO
Penale KTS, s.r.o.

Kapitalové pfijmy
Prodej pozemkd a nemovitosti
Prodej osobniho automobilu

Prevody z podnikatelské €innosti
Hospodaisky vysledek

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Statni sprava

Socialné pravni ochrana déti

Vykon socialni prace

Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioranich a zpevn.dfevin
Program regenerace MPZ

Vefejné prospésné prace

Prispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb soc. prevence
MSSS Boskovice

Regenerace par€iku u autobusového nadrazi
Realizace rekonstrukce Iizkové ¢asti ARO
PFistavba MS

Boskovické stezky

Sportpark Boskovice

Konsolidace IT a nové sluzby TC ORP Bce

NB - reko chranéné unik. cesty a détského. odd.

Volby do zastupitelstva obce Suchy

Prijmy celkem

Rozpocet 2016

4,027
3,927
100

10,446
10,446

198,835

108,943
28,184
4,425
857
424
2,160
120
500
2,400
1,944
626
16,211
400
23,980
22,762
950
3,000

307,778

RO 1
25
15

540

8,851

4,491
4,350
10

9,391

Po RO 1
25
15

4,027
3,927
100

10,446
10,446

199,375

117,794
28,184
4,425
857
424
2,160
120
500
2,400
1,944
626
16,211
400
23,980
22,762
950
3,000
4,491
4,350
10

317,169

Nedodrzeni terminu - chodnik ke hrbitovu I. etapa

Puvodné Drahansky sportpark
Doplatek z roku 2015

Transfer z JMK



Rozpocet 2016
Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy 11,240
Lesni hospodaistvi 2,600
Najmy movity a nemovity majetek 8,200
Uroky 20
Odprodej movitého majetku 20
Ost. trzby za zboZzi 250
Ost. trzby za sluzby 150
Naklady 1,800
Lesni hospodarstvi 1,650
Lesni hospodarské plany 50
Ost.naklady na prodané zbozi 100

Ost. naklady na sluzby

Hospodaisky vysledek 9,440

RO 1

80

80

580

580

-500

Po RO 1

11,320

2,600
8,280
20

20
250
150

2,380
1,650
50
100

580

8,940

Najemné MIS (dle smlouvy)

Naklady souvisejici s MIS (dle smlouvy)



Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje

Cinnost odborného lesniho hospodare

Vysadba meliora¢nich a zpevriujicich drevin
Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek
Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch

Bézné vydaje

MIS

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagacni materialy

Propagace TD Moravsky kras a okoli
Orientacni systém ve mésté

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaje

Dopravni znaceni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodnik( a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Zimni udrzba MK a chodniki

Letni udrzba MK a chodniku

Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna)
Oprava polnich a lesnich cest

Ul. HybeSova - orava komunikace, chodniku a VO

Kapitalové vydaje

Parkovisté ul. HybeSova

Komunikace RD Rovna - podkladni vrstvy
Rekonstrukce Polni, Pficni

Rekonstrukce Wolkerovo nam.

PD - priijezdnost ul. Stefanikova, Nadrazni
Vyhledavaci studie obchvatu smér Jevicko
PD + nové chodniky Mladkov

Drevafrska ul.

Komunikace RD Hradkov + VO

Rozpocet 2016

2,294
2,160
120
14
2,294

885
550
30
200
25
80
885

8,220
170
250

4,350
870

10
1,350
1,100

20

100

23,920
2,740
5,000
3,700
1,800

180
300
1,000
3,500
5,200

RO 1

-550
-550

-550

2,500

2,500

4,170

700

Po RO1

2,294
2,160
120
14
2,294

335

30
200
25
80
335

10,720
170
250

4,350
870
10
1,350
1,100
20
100
2,500

28,090
2,740
5,700
3,700
1,800

180
300
1,000
3,500
5,200

Komentar

Presun do podnikatelské Cinnosti

Oprava vyvolana v navaznosti na akci Parkovisté ul. HybeSova

RozSifeni o finalni vrstvu asfaltu (realizace dle Smlouvy o spol.)
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PD U Koupadel
Ulice Chrudichromska - spolutcast

Komunikace Janackova
Pilské udoli - spoluucast

Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky prispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK
Oprava a udrzba vodniho dila na Bélé

Kapitalové vydaje
Hydranty
Odlehé&ovaci kanalizace Pod strelnici

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

ZS Boskovice - transfery

Prijeti nejlepSich zaku u starostky

Kapitalové vydaje

Pfistavba MS Bilkova

Pfistavba MS Bilkova - autorsky dozor
PFistavba MS Bilkova - technicky dozor, BOZP

Celkem

Oddil 33 Kultura
Bézné vydaje
KZMB provoz

KZMB - transfery

Concentus Moraviae

500

Rozpocet 2016

32,140

402
10
95

227
50
20

12,100
100
12,000

12,502

14,107
3,418
10,684

26,765
26,592
83
90

40,872

10,212
8,007

45

270
RO 1
2,200
1,000

6,670

500

270

Po RO1
2,200
1,000

38,810

405
10
95

230
50
20

12,100
100
12,000

12,505

14,107
3,418
10,684

26,765
26,592
83
90

40,872

10,212
8,007

45

Prevod z roku 2015, prelozka Maxprogres (sml. se SUS JMK)

Komentar
Rozsifeni komunikace, chodnik, VO

Navyseni na zakladé skute¢nosti
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Hroby ¢estnych obc¢anl

Sbor pro ob&anské zalezitosti

Program regenerace MPZ + ost. pamatky
Zdravé mésto

Dny evropského dédictvi

Transfer Rimskokatolické cirkvi

Transfer Ceskobratrské cirkvi evangelické
Transfer Iberica

Transfer Unijazz

Vydani knihy o historii mésta Boskovice
Cena mésta Boskovice za kulturu
Obnova objektd v MPZ

Rodinna politika

Pfevod zfizovatelskych funkci - Muzeum

Kapitalové vydaje
Rekonstrukce letni kino - ¢ast
Klimatizace zamecky sklenik

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova ¢innost
Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.

Transfery sportovnim oddiliim

Transfer na ngjemné sportovist

Transfer sportovnim mladeZnickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hfisté

Sportovec roku

Hfisré ul. Gagarinova

Boskovické béhy

Grantovy systém

Boskovické stezky

Sportpark Boskovice - propagace

Kapitalové vydaje
Sportovni hfisté

Zimni stadion - snézna jama
Boskovické stezky
Sportpark Boskovice

10
120
1,050
80
Rozpocet 2016
5

50
50
50
100
150
25
400
20
50

10,212

11,430
5,890
2,843

589
700
250
50
40
48
170
850

10,180
50
2,100
1,800
5,580

RO 1

2,950
2,500
450

2,950

443

35

160
300

-260

-160
-300

10
120
1,050
80
Po RO1 Komentar

50
50
50
100
150
25
400
20
50

2,950
2,500 Prestavba ¢asti hledisté LK, nova pfFipojka vody a NN
450

13,162

11,873
5,890
2,878 NavySeni v souvislosti s vyhlaSenim dotaéniho programu
537 Snizeni v souvislosti s vyhlaSenim dotaéniho programu
700
250
50
40
48
170
850
160 Pfevod z KV
300 Pfevod z KV

9,920
50
2,100
1,640 Prevod do BV
5,280 Plvodné Drahansky sportpark, pfevod do BV
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Beach kurt na koupalisti 150 150

Turnikety na koupalisté a do krytych lazni 500 500

ViceucCelové hfisté na Chmelnici 200 200 Oploceni a brana

Celkem 21,610 183 21,793

Oddil 35 Zdravotnictvi Rozpoéet 2016 RO 1 Po RO1 Komentar

Bézné vydaje 200 0 200

NB - oprava kogeneracni jednotky 200 200

Kapitalové vydaje 36,668 6,571 43,239

NB - realizacerekonstrukce lizkové ¢asti ARO 30,580 1,100 31,680 Vysl. VR + 100, techn. dozor + 450, BOZP 50, rezerva 500 tis. K&
Chranéna unik. cesta, EPS + odvétrani cesty - ¢ast 2,550 2,550

Poliklinika - rekonstrukce elektro 3,500 3,500

NB - zatepleni I. etapa (Naviga) 38 38

NB - reko elektroinstalace, stfecha mikrobiologie 1,971 1,971 Prevod z roku 2015, navySeni 335 tis. K¢ o viceprace elektro
NB - rekonstrukce détského oddéleni Il. 3,500 3,500

Celkem 36,868 6,571 43,439

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby

Bézné vydaje 13,519 100 13,419
Voda byty 750 750
El. energie byty 150 150
Energetické Stitky budov 100 100
Sluzby byty 150 150
Teplo byty 1,650 1,650
Oprava byty 1,000 1,000
Opravy - Osadni vybory 240 240
Vyucétovani sluzeb byty za pfedchozi rok 400 400
Voda nebyty 175 175
El. energie nebyty 240 240
Sluzby nebyty 200 200
Teplo nebyty 360 360
Oprava nebyty 2,000 -500 1,500 Pfesun na akci Rekonstrukce stfechy - obfadni sifi
Vefejné osvétleni 3,550 3,550
Udrzba hbitova 498 498
Dané a poplatky 800 800
Deratizace mésta a obci 120 120
MobiliaF (nové koSe, lavi¢ky, vE€. oprav) 230 230
Oprava lavi¢ek Pod oborou 50 50
Najmy byty - vratky z roku 2015 5 5
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Najmy pozemk

PFispévky spolecenstvi vlastnikd
PFispévky spolecenstvi vlastnikl - nebyty
Energeticky management

Zména regulaéniho planu MPZ Boskovice
Aktualizace UAP

Studie a PD

Vécna bfemena

Urbanistické soutézZe plynouci ze strategie mésta
Muzeum - opravy a udrzba

OV Bacov - vyména oken

Kapitalové vydaje

Vykupy pozemku a nemovitosti
Rekonstrukce CZT - ro¢ni splatka

AZD Praha, s.r.o. - roéni splatka obnovy VO
Uzemnin studie

Vécna bfemena

Studie a PD

Vyhodnoceni stavajici Gzemni energetické koncepce

Lokalita Bilkova

RozSifeni VO - ul. Vodni

RozSifeni VO - ul. Absolonova

VO RD Rovna

Stfecha hasi¢ské zbrojnice Mladkov
PD revitalizace bytového fondu
Revitalizace bytového fondu
Rekonstrukce stfechy - obfadni sif
Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadd

Ozdravné fezy, asanace drevin, projekty zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Mobilni zeler

20
20
65
250
80
56
150

Rozpocet 2016
10

50

150

17,191
6,000
4,318
1,013

300
20
800
100
1,000
260
200
400
280
500
2,000

30,710

13,634
7,700
400
300
100
3,570
350
120

10

20
20
65
250
80
56
150

RO 1 Po RO1
10

50

150

400 400

1,500 18,691
6,000

4,318

1,013

300

20

800

100

1,000

260

200

400

280

500

2,000

1500 1,500
1,400 32,110

0 13,634
7,700

400

300

100

3,570

350

120

10

Komentar
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Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaki
Ostatni vydaje - projekty, posudky
Aktualizace planu odpadového hospodafstvi
Asanace nelegalnich skladek

Regenerace par€iku u autobus. nadrazi
Kapitalové vydaje

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

MSSS provoz

MSSS - transfery

Pfispévek mésta na soc. situace

Pfispévek na vykon péstounské péce
Spolufinamcovani sité sluzeb socialni prevence
Sluzby socialni péce

Nadregionalni sluzby

Kapitalové vydaje
MSSS Manesova - Uprava NP na 2 byty

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje
Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek

Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné po;.
Prevence kriminality

Kamerovy systém - adrzba
Cipovani pst

Asanacni ¢innost

50
120
35
20
100
10
749

13,634
Rozpocet 2016

28,423
8,500
16,211
11
2,530
806
350

15

28,423

200
200

200

8,219
600
5,510
1,897
20
155
35

RO 1

1,244
1,244

1,244

50
120
35
20
100
10
749

13,634
Po RO1

28,423
8,500
16,211
1"
2,530
806
350

15

1,244
1,244

29,667

200
200

200

8,219
600
5,510
1,897
20
155
35

Komentar

Prevod z roku 2015



Kapitalové vydaje 0
Celkem 8,219

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

RO 1

113

8,219

600
600

600

Po RO1

81,110
1,980
490
38,030
2,750
10

Bézné vydaje 600
Pozarni ochrana - SDH I , Il 600
Celkem 600
Rozpocet 2016
Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava
Bézné vydaje 80,997
Zastupitelé ostatni osobni vydaje 1,980
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi 490
Platy zaméstnanci 38,030
Vefejné prospésSné prace 2,750
Ostatni platy - refundace mezd 10
Ostatni osobni vydaje 1,050
Zdr. a soc. pojisténi 13,035
Pojisténi zaméstnancu - zakonné 170
Pradlo,odév a obuv 110
Knihy, tisk 85
DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek 1,664
Material jinde nezafazeny 1,814
Voda 300
Energie 2,500
Pohonné hmoty a maziva 450
Sluzby post 700
Sluzby telekomunikaci, v€. internetu 1,665
Pojistné 792
Bankovni sluzby 100
Sluzby Skoleni a vzdélani 650
Ostatni sluzby (konzultaéni, zpracovani dat, aj.) 4,681
Opravy a udrzovani 2,730
Programové vybaveni 649
Cestovné 360
Pohosténi 100
Vécné dary 35
Clenské pFispévky,vklady do spolegnosti 121

1,050
13,035
170
110
85
1,664
1,814
300
2,500
450
700
1,665
792
100
650
4,681
2,730
649
360
100
35
121

Komentar
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Dané a poplatky,sankéni platby
Penézité transfery

PenéZzité dary

PenéZité dary starostky
Zameéstnanecky fond
Odskodnéni - Ujma na zdravi
Propagace

Partnerska mésta
Leasingové splatky
Exekuéni fizeni

Spoluucast pfi dotacich

Volby do zastupitelstva obce Suchy

Kapitalové vydaje

2x Cisco Catalyst 2960S
Software - poStovni klient
Stroje, pristroje, zafizeni
Schodistova ploSina
Klimatizace M&U - |.etapa

Celkem

Oddil 63 Finanéni operace
Bézné vydaje

DPPO hrazené obci

Vratky DPH

Celkem

Oddil 64 Ostatni €innosti
Bézné vydaje

Vyuétovani dotaci z min. roku
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

80
60
80
50
1,640
90
499
250
247
300
680

Rozpocet 2016
1,939

180

399

110

250

1,000

82,936

7,251
7,151
100

7,251

~

200,600
128,763
329,363

25

78

10

RO 1
-1,000

-1,000

-887

2,409
15,175
17,584

80
85 Doporuceni RM - vystava ko&ek
80
50
1,718 NavySeni o zUstatek roku 2015

90

499

250

247

300

680
10

Po RO1 Komentar
939
180
399
110
250
0 Pfesun do KV odd. 22 - akce Komunikace Janackova

82,049

7,251
7,151
100

7,251

7
7 Vratky za volby (obec Suchy, Vodérady)
7

203,009
143,938
346,947
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Financovani

Poc¢atecni stav bankovnich uétl
Stav bankovnich uétu - zlstatek na konci roku
Pfevod finanénich prostfedk( z BU

VKklad fin. prostfedkd na Tv Sberbank CZ, a. s.

Celkem financovani

58,707
-37,122
-50,000

50,000

21,585

8,119
74

8,193

66,826 Zustatek k 1.1.2016 (+ 6 566 tis. K& na DU)
-37,048
-50,000
50,000

29,778
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